

INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO DA ADMINISTRAÇÃO HOSPITALAR IBDAH

UPAE ABREU E LIMA

Data/Hora.: 13/12/2018 13:07:18

Página.: 1 / 1

MAPA DE COMPRAS Nº : 17026

Produto	Qtd.	SHC COMERCIO VAREJIS	CALMED MATERIAL HOSP	ALVA BRILHO COMERCIO	N/A	N/A	N/A	N/A
DISPENSER P/ PAPEL HIGIENICO 300MT	10,000	29,91	30,00	37,40	-	-	-	N/A
DISPENSER P/ PAPEL TOALHA INTERFOLHADO	20,000	29,85	30,00	37,40	-	-	-	-
LIXEIRA C/ TAMPA E PEDAL 30L	20,000	98,00	108,00	103,53	-	-	-	-
PAPEL HIGIENICO BRANCO C/8 ROLOS X 300 MTS	20,000	29,34	37,56	39,93	-	-	-	-
PAPEL TOALHA INTERF. BRANCO C/1.250FLS	20,000	9,69	11,20	11,89	-	-	-	-

Razão Social	Total Geral	Quantidade de Produtos Não Cotado
SHC COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	3.636,70	0
CALMED MATERIAL HOSPITALAR EIRELI - ME	4.035,20	0
ALVA BRILHO COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA - ME	4.229,00	0

Razão Social	Total Menor Preço
SHC COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	3.636,70
Total Compra	3.636,70



SOLICITAÇÃO DE COMPRA POR SETOR

Data/Hora.: 12/12/2018 14:30:38
Página.: 1

Setor.: 20.05 *57026* SUPRIMENTOS

SOLICITAÇÃO DE COMPRA Nº 58218

Material	Unid.	CMD	Pos.Est.	Solicitada	Liberada	Vlr.Refer.	Vr.Estim.
1 DISPENSER P/ PAPEL HIGIENICO 300MT	UN	0	0	10	10	28,76	287,60
2 DISPENSER P/ PAPEL TOALHA INTERFOLHADO	UN	0	0	20	20	31,94	638,80
3 LIXEIRA C/ TAMPA E PEDAL 30L	UN	0	0	20	20	59,50	1.190,00
4 PAPEL HIGIÊNICO BRANCO C/8 ROLOS X 300 MTS	FD	7	0	20	20	33,40	668,00
5 PAPEL TOALHA INTERF. BRANCO C/1.250FLS	PCT	50	0	20	20	11,10	222,00
Valor Total Estimado =>							3.006,40

INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO DA ADMINISTRAÇÃO HOSPITALAR
IBDAH

UPAE ABREU E LIMA

Página 1

Autorização de Fornecimento Nº: 17026

Data.: 13/12/2018

Fornecedor.: SHC COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA

Endereço.: Avenida Doutor Joaquim Nabuco

Contato/Vendedor.:

Telefone.: (81) 30377-950

Fax.:

Autorizamos o fornecimento dos materiais e/ou equipamentos relacionados, condicionados à estrita observância e cumprimento dos termos desta Autorização de Fornecimento nº: **17026** de 12/12/2018

Item	Nome Produto	Unid.	Marca	Quantidade	Valor Unit.	Total
1	DISPENSER P/ PAPEL HIGIENICO 300MT	UN	PREMISSE	10,000	29,91	299,10
2	DISPENSER P/ PAPEL TOALHA INTERFOLHADO	UN	PREMISSE	20,000	29,85	597,00
3	LIXEIRA C/ TAMPA E PEDAL 30L	UN	BRALIMPIA	20,000	98,00	1.960,00
4	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO C/8 ROLOS X 300 MTS	FD	SAPORO	20,000	29,34	586,80
5	PAPEL TOALHA INTERF. BRANCO C/1.250FLS	PCT	SAPORO	20,000	9,69	193,80

Valor Total desta Autorização de Fornecimento 3.636,70

RECIFE, 13/12/2018 13:10:53

Assinatura Emitente

Autorizador Por:
Dir. de Administração
UPAE Ime - Recife
Mat. 2.715

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO ANTECIPADO - ENTREGA IMEDIATA - FRETE CIF

ENTREGA NA UPAE ABREU E LIMA

AS NOTAS FISCAIS DEVEM SER EMITIDAS COM O CÓDIGO DO LOTE, E VALIDADE DOS ITENS

Horário de recebimento: Segunda à quinta - 07h às 16h / Sexta - 07h às 15h

Instruções para faturamento => emitir Nota(s) Fiscal(is) e Faturas para:
IBDAH - Instituto Brasileiro de Desenvolvimento da Administração Hospitalar
C.N.P.J.: 07.267.476/0001-32 I.E.: Isento
Rua do Cabral, nº 45, sala 304, Nazaré
Salvador - Bahia CEP.: 40.055-010
Tel.: (71) 3254-1256

Local de entrega: UPAE Maria José da Silva
Endereço: Grande Recife, BR 101, KM 47
Abreu e Lima - Pernambuco CEP: 53.520-015
Tel.:
Almoxarifado:
Compras: (71) 3508-1137 / (71) 99940-0495

Cotação de Preços

Data/Hora Impressão.: 12/12/2018 14:32:33
 Página.: 1

Compras Nº : 17.028

Data Cotação : 12/12/2018

Fornecedor : **CALMED MATERIAL HOSPITALAR EIRELI - ME**

Solicitamos os preços dos materiais abaixo relacionados :

Item	Produto	Unid.	Marca	Qttd.	Vlr. Unit	Total
1	DISPENSER P/ PAPEL HIGIENICO 300MT	UN	TRILHA	10,00	30,000	
2	DISPENSER P/ PAPEL TOALHA INTERFOLHADO	UN	TRILHA	20,00	30,000	
3	LIXEIRA C/ TAMPA E PEDAL 30L	UN	MARFINITE- 25 LTS	20,00	108,000	
4	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO C/8 ROLOS X 300 MTS	FD	MAXX	20,00	37,560	
5	PAPEL TOALHA INTERF. BRANCO C/1.250FLS	PCT	MAXX	20,00	11,200	



Central de Compras IBDAH <ibdah.centraldecompras@gmail.com>

COTAÇÃO 17026

Adm Calmed <adm.calmed@hotmail.com>

12 de dezembro de 2018 15:41

Para: Paulo Guerra <ibdah.centraldecompras@gmail.com>, BRUNO ROCHA <bruno.calmed@hotmail.com>

Boa tarde Paulo!

Segue anexo cotação solicitada.

Atenciosamente
Elisângela Coelho
Aux. Administrativa

Tel: (71) 3211-9418

De: Paulo Guerra <ibdah.centraldecompras@gmail.com>**Enviado:** quarta-feira, 12 de dezembro de 2018 13:33**Para:** Elisângela Coelho; Elisângela Coelho; Elisângela Coelho**Assunto:** COTAÇÃO 17026

[Texto das mensagens anteriores oculto]

**17026 - UPAE ABREU E LIMA - HIGIENIZACAO - CALMED.xls**
32K

TH LIMPEZA

Telefone 3037-7950

AVENIDA DOUTOR JOAQUIM NABUCO - 3150

ALTO DA NAÇÃO, OLINDA / PE CEP: 53320455

CNPJ: 13.614.030/0001-30 IE :073924865

Proposta Comercial

Nº do Documento **8491**

Validade da Proposta Válido até 12/12/2018

Prazo de Entrega 48 horas

Garantia enquanto durar o estoque

Cliente **7591 INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO DA A CONTATO:**

Endereço RUA DO CABRAL

Bairro NAZARÉ

Cidade SALVADOR

UF BA

Fone: 71 3508-9080

CNPJ/CPF: **07.267.476/0001-32** Insc. Estadual: **ISENTO** E-mail Contato: **ibdah.centraldecompras3@gmail.com**

Vendedor 26 RAYANE ROGERIA DA CUNHA LEITE **Condição de Pagto. A VISTA**

Proposta Emitida **12.12.2018**

Código	Ref.	Descrição	Un.	Qtde.	Valor Unit.	Sub Total	Pz.Entrega
567	567	PAPEL HIG. BIG ROLL BR 100%CEL 200MT 8UND KAMI	UN	20	36,100	722,00	
7746	7746	PAPEL T. INTERF. BR 100%CEL 1000F 21X20 DIAMANTE	UN	20	12,800	256,00	
3974	3974	LIXEIRA 30L COLETORA C/PEDAL CP30BR BRALIMPIA	UN	20	98,000	1.960,00	
3275	3275	LIXEIRA 33L PRATICA C/PEDAL BR PLASUTIL REF. 2979	UN	20	51,040	1.020,80	
570	570	PAPEL HIG. BIG ROLL BR 200MT 8UND SAPPORO	UN	20	29,340	586,80	
8281	8281	PAPEL T. INTERF. BR 1000F 23X23 SAPPORO	UN	20	9,690	193,80	
6263	6263	PORTA ROLAO BR VELOX CLEAN C19650 PREMISSE	UN	10	29,910	299,10	
6275	6275	TOALHEIRO/PAPELEIRO BR URBAN C19281 PREMISSE	UN	20	29,850	597,00	

Total de Itens 150

Total de Produto

5.635,50

PREÇOS VÁLIDOS ENQUANTO DURAR O ESTOQUE






Observações

Total

5.635,50

IBDAH (UPAE ABREU E LIMA) 13.12.2018
Att. Paulo

ALVA BRILHO
Higiene e Limpeza Especializada

PEDIDO		IMAGEM	CÓDIGO	ORÇAMENTO - HIGIENE GERAL E ACESSÓRIOS		DESCRÇÃO DOS PRODUTOS		QTD	UNI	R\$ UNIT	TOTAL
EQUIPAMENTOS											
Lixeira c/ tampa e pedal 30L						1	COLETOR DE PEDAL 30 LITROS - BRALÍMPIA	1	UND	R\$ 103,53	R\$ 103,53
DISPENSER PAPEL TOALHA						1	DISPENSER - PAPEL TOALHA - PREMISSE (CLEAN VELOX)	1	UND	R\$ 37,40	R\$ 37,40
DISPENSER BIG ROLL						1	DISPENSER - PAPEL HIGIENICO - PREMISSE (CLEAN VELOX)	1	UND	R\$ 37,40	R\$ 37,40
Papel Higiénico						1	Big Roll 300m 100% Cel 8 UND - ABSOLUTE	1	FD	R\$ 63,53	R\$ 63,53
						1	Big Roll 300m BRANCO 8 UND - PLUMA	1	FD	R\$ 39,93	R\$ 39,93
Papel Toalha Interfolhado						1	Interfolhado 100% Cel c/ 2400 FLS - BECKER	1	PCT	R\$ 38,72	R\$ 38,72
						1	Interfolhado BRANCO c/ 1000 FLS - SAPPORO	1	PCT	R\$ 11,89	R\$ 11,89



Central de Compras IBDAH <ibdah.centraldecompras@gmail.com>

COTAÇÃO 17026

Danielle Vila Bela <administrativo@alvabrilho.com.br>
Para: Paulo Guerra <ibdah.centraldecompras@gmail.com>

13 de dezembro de 2018 11:06

Oi Paulo, bom dia!

Conforme solicitado, segue em anexo cotação respondida.

Estamos à disposição.

Atenciosamente,

DANIELLE VILA BELA
administrativo@alvabrilho.com.br

ALVA BRILHO
Higiene e Simplicidade Especializada
www.alvabrilho.com.br

alvabrilho
 3204.0875

Rua Benjamin Constant, 86, Torre, Recife | PE, CEP 50710-150

[Texto das mensagens anteriores oculto]

--



Livre de vírus. www.avg.com.

COTAÇÃO - 13.12.18.xls
620K